*Resolución real: 3840 × 2160p
Español
Contenido
Aviso importante de seguridad··················· 2
Precauciones de seguridad······················· 3
Precauciones de uso································ 5
Accesorios············································· 7
Seguridad Kensington······························ 9
Conexiones············································ 9
Identificación de los controles·················· 14
Controles básicos·································· 16
Especificaciones···································· 18
Manual de instrucciones
Guía Básica
Pantalla LCD de Alta Definición Ultra Para uso comercial
N.º de modelo TH-86CQ1W modelo de 86 pulgadas
TH-75CQ1W modelo de 75 pulgadas
TH-65CQ1W modelo de 65 pulgadas
TH-55CQ1W modelo de 55 pulgadas
TH-50CQ1W modelo de 50 pulgadas
TH-43CQ1W modelo de 43 pulgadas
DPQX1405ZB/X1
Fabricado bajo licencia de Dolby Laboratories. Dolby, Dolby Audio y el
símbolo de la doble D son marcas comerciales de Dolby Laboratories.
TP0719TS1079 -PB